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ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДФС У КИЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

БІЛОЦЕРКІВСЬКА ОБ‘ЄДНАНА ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА ІНСПЕКЦІЯ 
ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДФС У КИЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

б-р 50 - річчя Перемоги, 12, м. Біла Церква, Київська обл.., 09117, 
тел • (0456) 39-02-08, факс (0456) 39-02-08, Ьі1а1зегкуа@]щ оЬІз& ,яоу^,

код ЄДРПОУ 39468482

№ на № В ІД

Керуючому справами 
виконавчого комітету 
Білоцерківської міської ради 
Свірському М.С.

З метою налагодження партнерських стосунків та інформаційної взаємодії органу 
ДФС та платників Білоцерківська ОДНІ ГУ ДФС у Київській області просить Вас 
розмістити на офіційному сайті Білоцерківської міської ради матеріали, наведені в
додатку.

Будемо щиро вдячні за співпрацю в даному напрямку.

В.о. начальника І.М. Орленко

Паламаренко
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_ Аналізуючи перерахування, слід відмітити гтгп періодом минулого року,
фізичних осіб -  підприємців, а сзаме -  надходження отримані від

товаровиробниками -  35 2 м т Т г Г ' сплачена
спрощенцями - 16,9 мли. гривень. ' ’ ’ ™ юридичними особами

б езн о сеТ еТ н ^Т іУ ви х ^^^^^^^^  ^Уб’- - м и  господарювання
платниками податків, які перебувають йа спрощеній ^ повному обсязі

з а б е з п е ч е н н я  п о т р е б  у  ф у н к ц ^ н у в ^ і х а р о з в С у  “ ” » “ ^ ^ ^ ^ ^  ^

Білоцерківська ОДПІ

Що нового у подгітковому законодавстві?

Білоцерківська ОДПІ ГУ ЛФГ V ^

реєстрі п о д а ^ : « ™  а Г н Г ™ :^  “ ^ П к Т р п й Г  “  Єдиному
ВЩП0В1ДН0СТІ такої ПН/РК сукупності кпитрпії ^оже бути зупинена у разі
зупинення (даті -  критерії) („ 201.16 Ш ) ^ и т е г іГ  «
достатніх для прийняття такого рішення затвеппжр^ ®®^^Рпнии перелік документів,
567. Підстави для прийняття комісією ДФС р іш ен Т п п Г “ “  ™  Р-
про відмову в такій реєстпаттії Р™ення про реєстрацію ПН/РК в ЄРПН або
порядок роботи ц і с ї к о ї с ?  н 1 1 Г Г °* ™ ^ ^ ^ ^  КМУ від 29.03.17 р .  і  ,90 а
Я<К (ШЩМв&^оума) оприлюднено для о6говорения^до^27
про затвердження Порядку розгляду скаог ®  ’ ™™" "Р“ "  постанови КМУ
реєстрапії ПН/РК в ЄРПН; рішення комісії ДФС про відмову у

п л а т н и м  ЄРПН після 1 липня 2017 року
для включення сум ПДВ до складу ш датГвого
Підтвердження (абзац третій п. 201.10 ПК); Р Диту без будь-якого додаткового

помилками в реквізитах, в и з н а ч ^ Т ' ’20°іТ'(крЬ, "
заважають ідентифікувати здійснену операпію У з Х т Г г  У^ТЗЕД), що не
суму податкових зобов’язань, е п ід с т а в і ’ д л Г в , /  '’ '̂’̂ ’̂
податкового кредиту Зауважимо тг. о віднесення покупцем сум ПДВ ло

документи у відповідність з нормами п. ш Т  ПК установчі
контролюючим органом з Реєстру неприбуткових ЇГТ ' ™ "™  виключаються
Р03Д.ХХПК). У"™«™ та організацій (пп. 35 підрозд. 4

Білоцерківська ОДПІ


